литургије одржано је свечано „Благодареније,“ које је одслужио наш Преч. Госп. Прота Јован Борота са г. г. Јованом Степановим и Велимиром Григоровићем свештеницима, чим је ова школска година завршена, и деца на велики двомесечни одмор распуштена.

II.

Повторна школа.

Предавања у овој школи одпочета су 12/24. октобра 1895. — У њој је делало 6 учитељских снага, и то 4 у месту, а 2 на селиштима. — У месту су 2 учит. снаге обучавале мушку, а 2 женску децу. За школу ову било је 237 м. 229 ж. свега 466 деце. Уписало се од тога броја у млађе мушко одељење 27, а у више 43, свега 70 ученика; у ниже женско одељење 51, а у старије 58, свега 109 ученица, свега у месту $60+109 = 179$.